

Årsredovisning
för
ET Tours Aktiebolag
556520-4327

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Gunnarsson, Styrelseledamot
2024-10-08

Styrelsen för ET Tours Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver turistservice med huvudinriktning på flottfärder, dressinturer och äventyrsresor.

Företaget har sitt säte i Forsa, Hudiksvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	939	633	444	167
Resultat efter finansiella poster	361	236	117	-8
Soliditet (%)	76	78	82	85

Efter pandemin har verksamheten kunnat börja återgå till det normala varför omsättningen har ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	428 888	98 594	647 482
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			98 594	-98 594	0
Årets resultat				172 241	172 241
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	527 482	172 241	819 723

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	527 482
årets vinst	172 241
	699 723
disponeras så att i ny räkning överföres	699 723
	699 723

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

938 534

632 764

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

938 534

632 764

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-65 862

-46 475

Övriga externa kostnader

-435 880

-297 339

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-76 806

-52 561

Summa rörelsekostnader

-578 548

-396 375

Rörelseresultat

359 986

236 389

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 410

85

Räntekostnader och liknande resultatposter

-291

10

Summa finansiella poster

1 119

95

Resultat efter finansiella poster

361 105

236 484

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-59 000

-25 000

Förändring av överavskrivningar

-83 959

-97 403

Summa bokslutsdispositioner

-142 959

-122 403

Resultat före skatt

218 146

114 081

Skatter

Skatt på årets resultat

-45 905

-15 487

Årets resultat

172 241

98 594

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	42 767	45 354
Inventarier, verktyg och maskiner	3	575 390	334 506
Summa materiella anläggningstillgångar		618 157	379 860

Summa anläggningstillgångar 618 157 379 860

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		396 810	165 035
Övriga fordringar		193	6 304
Summa kortfristiga fordringar		397 003	171 339

Kassa och bank

Kassa och bank		522 627	571 218
Summa kassa och bank		522 627	571 218
Summa omsättningstillgångar		919 630	742 557

SUMMA TILLGÅNGAR 1 537 787 1 122 417

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	527 482	428 888
Årets resultat	172 241	98 594
Summa fritt eget kapital	699 723	527 482
Summa eget kapital	819 723	647 482

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	153 000	94 000
Ackumulerade överavskrivningar	281 362	197 403
Summa obeskattade reserver	434 362	291 403

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	54 206	34 728
Skatteskulder	24 114	0
Övriga skulder	185 382	132 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	16 390
Summa kortfristiga skulder	283 702	183 532

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 537 787

1 122 417

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och maskiner	5-10 år
Byggnadsinventarier	10 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av båtar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	166 648	166 648
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	166 648	166 648
Ingående avskrivningar	-121 294	-118 707
Årets avskrivningar	-2 587	-2 587
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 881	-121 294
Utgående redovisat värde	42 767	45 354

Not 3 Inventarier, verktyg och maskiner

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 457 915	1 414 403
Inköp	315 103	43 512
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 738 018	1 457 915
Ingående avskrivningar	-1 123 409	-1 073 435
Försäljningar/utrangeringar	17 889	0
Årets avskrivningar	-67 219	-49 974
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 172 739	-1 123 409
Utgående redovisat värde	565 279	334 506

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Fredric Lindh
Contrado AB

Forsa 2024-10-07

Thomas Gunnarsson
Thomas Gunnarsson